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SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA
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Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 91), sayfa 1/2

soyad ve isim

CANKI Eren

ORS Doruk

ALTILAR Bartu Cem
CILINGIR Demir
DILEKCI Emir

OZER Onur

CAGLAYAN Kerem
DERICI Deniz

DURU Mete Alp

GURSEL Nural Dora
TAKIMOGLU Omer Yavuz
UGURLU Mehmet Emir
BILGINOGULLARI Okyay
OZBEKOGLU Yilmaz Efran
AKBULUT Kadir
ULUAGACLI Orhun Eren
AKIN Coruh Deniz
GOCMEN Mustafa Kemal
TOKER Ates Efe
CETINKAYA Emir
DEGIRMENCI Arda
DORUKBASI Hasan
GUMUS Kerem

KURT Fatih

SARI Omer Salih

SEZER Muhammet
TAHMAZ Toygar
BAYRAKTAR Omer Mehmet
YERLIKAYALAR Recep Boran
BODUR Mehmet
DENIZER Eren

FETTAH Bekir Berk
HORUZOGLU Tugra
URAL Mustafa

KUPELI Adem Doruk
MAMUNLUOGLU Tiirker
YIGITCAN Acun Tan
OZDEN Oguz Kaan
AYHAN Ali Arda

KISAN Cihangir Yigit
ODABAS Omer Faruk
PINAR Omer Teyfur
SAGLAM Ahmet Selim
SURMEN Ibrahim
YAMAN Enes Yigit
CELEBI Mert

BAYSAL Mustafa Ege
BORAN Deniz

PEDRIALI Deniz Roberto
TEKINER Doruk

klasman sirasi
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kliip

ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK
ACIGSK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
TED SK

iZMIR- FERDI
AMASYA FERDI
1402 CUBUK GSK
AESK

AESK

AESK

ASYA GSK

ASYA GSK

ASYA GSK

ASYA GSK

ASYA GSK

ASYA GSK

ASYA GSK

ASYA GSK

BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM
BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM

COSKUN GENCLIK VE SPOR K
COSKUN GENCLIK VE SPOR K
COSKUN GENCLIK VE SPOR K
COSKUN GENCLIK VE SPOR K
COSKUN GENCLIK VE SPOR K

EFE SK
EFE SK
EFE SK
ICT SK

OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0.
OZEL ULKU ULUSOY i.0.0.
OZEL ULKU ULUSOY i.0.0.
OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0.
OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0.
OZEL ULKU ULUSOY i.0.0.
OZEL ULKU ULUSOY i.0.0.

PARS ESKRIM G.S K.
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK

aaoocaoaaa

dogum tarihi

1/5/2007
11/7/2005
2/8/2005
22/3/2006
15/6/2006
3/1/2006
14/7/2005
17/12/2005
24/2/2007
2/11/2006
20/10/2006
10/10/2006
28/8/2006
27/12/2005
28/10/2005
22/7/2005
24/7/2007
13/7/2007
26/4/2007
15/4/2005
7/3/2006
30/11/2006
22/7/2006
7/8/2006
29/11/2005
18/12/2007
1/1/2006
27/1/2005
9/2/2006
28/2/2006
28/5/2007
1/3/2005
27/9/2007
9/10/2007
20/7/2005
14/10/2005
9/12/2005
14/11/2006
6/1/2006
8/3/2006
22/6/2006
17/7/2006
3/8/2006
5/3/2006
1/2/2006
18/1/2005
11/1/2006
6/1/2007
29/8/2006
23/8/2007

lisans



SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA
Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 91), sayfa 2/2

soyad ve isim klasman sirast ~ sehir kliip dogum tarihi lisans
BELGE Ibrahim Arda M 47 BAR  BARTIN - FERDI 10/3/2005
TOTIC Yusuf M BAR  BARTIN - FERDI 15/1/2005
ALTINCEKIC Toprak M BUR  BURSA-FERDI 19/1/2007
ASLAN Tolga M 2 BUR  BURSA-FERDI 1/9/2005
AYDOGDU Artun Ata M BUR  BURSA-FERDI 16/9/2007
BULADI Mehmet Batu M 11 BUR  BURSA-FERDI 25/6/2005
BUYURAN Sarp M BUR  BURSA-FERDI 15/12/2007
CILINGIR Aydin M 6 BUR  BURSA-FERDI 9/5/2005
DURMAZ Berkan M BUR  BURSA-FERDI 19/12/2007
EKER Ali M BUR  BURSA-FERDI 7/1/2007
GUCLU Uygar M BUR  BURSA-FERDI 10/8/2007
GUNDOGAR Mustafa Arda M 26 BUR  BURSA-FERDI 11/2/2006
ISIK Gencer M 3 BUR  BURSA-FERDI 27/5/2005
KOSKDERE Emir Yusuf M BUR  BURSA-FERDI 27/3/2007
KUMLA Omer Batu M 8 BUR  BURSA-FERDI 11/3/2006
MESCIOGLU Nedim Semih M BUR  BURSA-FERDI 25/1/2007
MULAYIM Eren M 25 BUR  BURSA-FERDI 27/2/2006
OZTURK Alkim M 7 BUR  BURSA-FERDI 29/3/2005
TAKES Bora M 14 BUR  BURSA-FERDI 26/3/2005
TANERLER Arda M BUR  BURSA-FERDI 29/6/2007
UREGEN Umut M BUR  BURSA-FERDI 9/11/2007
YURDAKUL Can Devrim M 20 BUR  BURSA-FERDI 23/9/2006
YURDAKUL Cem Deniz M BUR  BURSA-FERDI 23/9/2006
KALENDER Enes Talha M 4 ISP ISPARTA ESKRIM SK 2/1/2006
KAYALI Arda Kaan M KAR  SAFRAN GSK 25/12/2006
TAS Omer Faruk yok KAR SAFRAN GSK 19/9/2006
BICICIOGLU ismail Tuna M KAS KAS BAD IH SK 11/2/2006
KOSEOGLU Emirhan M 44 KAS KASTAMONU ESK SK 3/6/2005
UYAR Bogachan M 52 KAS KASTAMONU ESK SK 3/1/2005
KOC Ahmed Enes M NiG NIGDE FERDI 6/9/2005
AKKOYUN Orgun M ZON  OZEL FATIH GSK 25/5/2006
CIFTCI Kerem M ZON  OZEL FATIH GSK 16/12/2007
KARAHAN Efe M ZON  OZEL FATIH GSK 4/7/2007
KIRMIZI Yunus Emre M ZON OZEL FATIH GSK 27/10/2007
KIRNAPCI Yagiz M ZON  OZEL FATIH GSK 26/10/2005
SINAN Elif Benan yok ZON  OZEL FATIH GSK 18/6/2007
SAG Omer M ZON  OZEL FATIH GSK 1/11/2007
DEMIR Ahmet Selim M ZON ZONGULDAK FERDI 21/8/2006
GUNER Eymen M 28 ZON  ZONGULDAK FERDI 25/1/2006
GUZIN Daghan M 15 ZON  ZONGULDAK FERDI 4/3/2005
YILMAZER Mikail Onat M ZON  ZONGULDAK FERDI 1/2/2006
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88 eskrimciler
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64 tur atladilar
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Puller, turno 1, sayfa 1/3

Pulno1l 0:00
Hakem : AKGUN Hakan =~ TUR BUR BURSA-FERDI
G/M  averaj  Ysiralama
BUYURAN Sarp BURSA-FERDI 2 \V.IlI |0 |3 |1 1/6 -12 11 6
UYAR Bogaghan KASTAMONU ESK SK \ V|l |V |V |V 5/6 11 21 2
ODABAS Omer Faruk OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0 (3 |0 0 12 |13 |3 0/6 -13 17
KUPELI Adem Doruk EFE SK vV |V |V V [V |V 6/6 16 24 1
TOKER Ates Efe AESK vV |2 |V |3 vV |V 4/6 7 21 3
DURU Mete Alp ALTINYURT SK V|2 [V 0 |1 3 2/6 -8 14 5
BELGE Ibrahim Arda BARTIN - FERDI V|0 |V |3 |3 |V 3/6 -1 18 4
Pulno2 0:00
Hakem : ANT Ibrahim Ahme TUR ANK ANKARA FERDI
G/M  averaj  ‘siralama
ASLAN Tolga BURSA-FERDI V|V |V V|V |V 6/6 23 24 1
KIRMIZI Yunus Emre OZEL FATIH GSK 0 0 10 |V |2 |V 2/6 -10 10 5
TAHMAZ Toygar ASYA GSK 0 |V 0 |V |V |V 4/6 3 16 3
KOSEOGLU Emirhan KASTAMONU ESK SK 0 |V |V V |V |V 5/6 14 20 2
DENIZER Eren COSKUN GENCLIK VESPO (0 |1 |2 |0 3 12 0/6 -16 8 7
CILINGIR Demir ACI GSK 0 VI3 |1 |V \ 3/6 3 16 4
AYDOGDU Artun Ata BURSA-FERDI 1 |3 /0 |1 |V |2 1/6 -11 11 6
Pulno3 0:00
Hakem : ALACA Rasit TUR ANK ANKARA FERDI
G/M  averaj  Ysiralama
CELEBI Mert PARS ESKRIM G.S K. 3 12 |2 [V |V |2 2/6 1 17 5
KOC Ahmed Enes NIGDE FERDI \% 1 |1 [V |V |0 3/6 -4 14 4
GURSEL Nural Dora ALTINYURT SK VvV |V 0 |V |V |V 5/6 9 20 2
BICICIOGLU ismail Tuna KAS BAD IH SK V |V |V V |V |V 6/6 16 24 1
CIFTCI Kerem OZEL FATIH GSK 0 |1 |0 |0 1 10 0/6 222 27
YIGITCAN Acun Tan EFE SK 0 12 |1 |2 |V 0 1/6 -12 9 6
ISIK Gencer BURSA-FERDI V|V |3 |3 |V |V 4/6 12 22 3
Pulno4 0:00
Hakem : DOGAN Furkan TUR KAS KASTAMONU ES
G/M  averaj  siralama
AKKOYUN Orgun OZEL FATIH GSK 2 [V |V |1 |V |V 4/6 3 19 3
GUNDOGAR Mustafa Arda  BURSA-FERDI \% V|V ]l |V |V 5/6 6 21 2
UREGEN Umut BURSA-FERDI 3 /3 V|2 |V |V 3/6 4 20 4
OZDEN Oguz Kaan ICT SK 3 12 |0 0 |V |V 2/6 -8 13 5
KALENDER Enes Talha ISPARTA ESKRIM SK vV |V |V |V VvV |V 6/6 16 24 1
OZER Onur ACI GSK 0 (3 |2 |2 |2 \% 1/6 -10 13 6
SARI Omer Salih ASYA GSK 2 1 |2 |3 ]2 |3 0/6 -11 13 7
Pulno5 0:00
Hakem : YILDIRIM Enver  TUR ANK BEKIR YILMAZ
G/M  averaj  ‘siralama
CETINKAYA Emir ASYA GSK Vi 2 V|2 |0 0 2/6 -8 12 5
KIRNAPCI Yagiz OZEL FATIH GSK 1 1 |1 |1 |1 |V 1/6 -14 9 7
PINAR Omer Teyfur OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0 |V |V 1 10 [0 |0 2/6 -10 9 6
MULAYIM Eren BURSA-FERDI 3 |V |V 0 (3 |V 3/6 2 18 3
CAGLAYAN Kerem ALTINYURT SK vV |V |V |V VvV |V 6/6 16 24 1
ALTINCEKIC Toprak BURSA-FERDI V|V Vv |V |2 \% 5/6 11 2 2
TOTIC Yusuf BARTIN - FERDI VI3 V|2 |3 |3 2/6 3 19 4




Puller, turno 1, sayfa 2/3

SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA

Pulno6 0:00

Hakem : ANT Mehmet Fatih TUR ANK ANKARA FERDI
CILINGIR Aydm BURSA-FERDI V|V |V |V |3 |V
YILMAZER Mikail Onat ZONGULDAK FERDI 0 VI3 |V ]l |V
AKBULUT Kadir AMASYA FERDI 1 |2 vV |V |2 |V
TANERLER Arda BURSA-FERDI 1 |V 1 vV |2 |V
SEZER Muhammet ASYA GSK 1 10 |1 |2 0 |3
DERICI Deniz ALTINYURT SK vV [V |V |V |V \%
URAL Mustafa COSKUN GENCLIK VESPO |1 |1 |1 |1 |V |2

Pulno7 0:00

Hakem : ALACA Rasit TUR ANK ANKARA FERDI
CANKI Eren ISTANBUL - FERDI 3 vl 1 |V |V
AKIN Coruh Deniz AESK \% vV V|0 |V |1
ULUAGACLI Orhun Eren 1402 CUBUK GSK 0 |0 0 0 |V |1
GUNER Eymen ZONGULDAK FERDI vV |2 |V 0 |3 |V
OZTURK Alkim BURSA-FERDI vV V|V |V vV |V
SAGLAM Ahmet Selim OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0 |1 |3 |3 |V |0 0
KOSKDERE Emir Yusuf BURSA-FERDI 0 |[V|V]3 o |V

Pulno 8 0:00

Hakem : ANT Ibrahim Ahme TUR ANK ANKARA FERDI
SURMEN ibrahim OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0 2 12 V]2 |2 3
YERLIKAYALAR Recep B BEKIR YILMAZ ILKOGRET |V 3 11 12 v |V
ORS Doruk ISTANBUL - FERDI vV |V vV |3 |V |V
GUCLU Uygar BURSA-FERDI 1 |V |0 0 10 |0
KUMLA Omer Batu BURSA-FERDI vV |V |V |V vV |V
DEGIRMENCI Arda ASYA GSK vV |0 |1 |V 2
KARAHAN Efe OZEL FATIH GSK vV |0 |0 |V \%

Pulno9 0:00

Hakem : ANT Mehmet Fatih TUR ANK ANKARA FERDI
BAYRAKTAR Omer Mehm  BEKIR YILMAZ iLKOGRET vV [V IX |V |V ]2
MESCIOGLU Nedim Semih  BURSA-FERDI 0 0 [X ]2 13 0
YURDAKUL Cem Deniz BURSA-FERDI 1 |V X v ]2 |o
GUMUS Kerem ASYA GSK C |Cc |C C |[C |C
AYHAN Ali Arda OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0 (2 |V |2 X 0 |0
BILGINOGULLARI Okyay ~ TED SK 1 |V |V X |V 3
OZBEKOGLU Yilmaz Efran  iZMIR- FERDI vV [V |V X |V |V

Pulno 10  0:00

Hakem : YILDIRIM Enver TUR ANK BEKIR YILMAZ
YURDAKUL Can Devrim BURSA-FERDI 3 VIV 2 |Vvio
MAMUNLUOGLU Tiirker EFE SK \% V.0 o |V ]l
DEMIR Ahmet Selim ZONGULDAK FERDI 3 13 3 |v.I2 |2
EKER Ali BURSA-FERDI 3 [V |V vV |V |V
BORAN Deniz VISNELIK TESK vV V|2 |3 vV |0
KISAN Cihangir Yigit OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0 [0 |2 |V |3 |0 0
ALTILAR Bartu Cem ACI GSK VI V|V 0 |V |V
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14
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4

1

-18
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13
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-13
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Ysiralama
23 2
16 4
17 3
16 5
7 7
24 1
10 6
Ysiralama
17 3
17 2
5 7
17 4
24 1
11 6
15 5
Isiralama
15 6
18 3
23 2
5 7
24 1
14 5
13 4
Ysiralama
18 2
5 6
11 4
7

8 5
16 3
20 1

Ysiralama
17 4
13 5
17 6
23 2
17 3

9 7
20 1
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Pulno 11 0:00

Hakem : DOGAN Furkan TUR KAS KASTAMONU ES
G/M  averaj  ‘siralama
BODUR Mehmet COSKUN GENCLIK VE SPO vV |1 |0 |0 |0 1/5 -11 5 5
DILEKCI Emir ACI GSK 0 1 [0 |1 |V 1/5 -12 6 6
YAMAN Enes Yigit OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0 |V |V vV 13 |1 3/5 4 16 3
PEDRIALI Deniz Roberto VISNELIK TESK vV |V |2 0 |V 3/5 6 14 2
BULADI Mehmet Batu BURSA-FERDI vV |V |V |V \ 5/5 15 20 1
SAG Omer OZEL FATIH GSK vV |2 [V 0 |1 2/5 2 11 4
Pulno 12 0:00
Hakem : AKGUN Hakan ~ TUR BUR BURSA-FERDI
G/M  averaj  Ysiralama
FETTAH Bekir Berk COSKUN GENCLIK VE SPO 2 2 |2 |V |3 1/5 -6 13 6
UGURLU Mehmet Emir ALTINYURT SK \Y vV [3 |V |V 4/5 8 19 1
KURT Fatih ASYA GSK vV |0 0 |V |1 2/5 -6 9 5
TAKES Bora BURSA-FERDI vV |V |V 1 |V 4/5 6 17 2
TEKINER Doruk VISNELIK TESK 3 12 |1 |V \Y 2/5 -1 14 4
KAYALI Arda Kaan SAFRAN GSK VvV |3 vV [2 |2 2/5 -1 15 3
Pulno 13 0:00
Hakem : DOGAN Furkan TUR KAS KASTAMONU ES
G/M  averaj  Ysiralama
HORUZOGLU Tugra COSKUN GENCLIK VE SPO 0 3 |0 |3 0/5 -14 6 6
DURMAZ Berkan BURSA-FERDI \Y 1 |V |1 |V 3/5 3 14 3
GUZIN Daghan ZONGULDAK FERDI vV |V 2 |V |V 4/5 8 18 2
TAKIMOGLU Omer Yavuz ~ ALTINYURT SK vV 2 |V 2 |3 2/5 2 15 4
GOCMEN Mustafa Kemal AESK vV |V |3 |V \Y% 4/5 12 19 1
DORUKBASI Hasan ASYA GSK V |1 |2 |V |0 2/5 -7 115
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Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

siralama  soyad ve isim sehir kliip G/M  averaj YT grup

1 ASLAN Tolga BUR  BURSA-FERDI 1.000 23 24 turatla

1  OZTURK Alkim BUR  BURSA-FERDI 1.000 23 24 tratla

3 BICICIOGLU ismail Tuna KAS  KASBAD iH SK 1.000 16 24 tratla

3 CAGLAYAN Kerem IST ALTINYURT SK 1.000 16 24 tur atla

3 KALENDER Enes Talha ISP ISPARTA ESKRIM SK 1.000 16 24 turatla

3 KUPELI Adem Doruk ANK  EFE SK 1.000 16 24 turatla

7 BULADI Mehmet Batu BUR  BURSA-FERDI 1.000 15 20 turatla

7 OZBEKOGLU Yilmaz Efran IzZM [ZMIR- FERDI 1.000 15 20 turatla

9 DERICI Deniz IsT ALTINYURT SK 1.000 14 24 tratla
10 KUMLA Omer Batu BUR  BURSA-FERDI 1.000 13 24 tratla
11 CILINGIR Aydin BUR  BURSA-FERDI 0.833 15 23 turatla
12 KOSEOGLU Emirhan KAS  KASTAMONU ESK SK 0.833 14 20 turatla
13 ORS Doruk IsT ISTANBUL - FERDI 0.833 13 23 turatla
14 ALTILAR Bartu Cem IST ACI GSK 0.833 13 20 turatla
15 ALTINCEKIC Toprak BUR  BURSA-FERDI 0.833 11 22 turatla
16 UYAR Bogachan KAS KASTAMONU ESK SK 0.833 11 21 turatla
17 EKER Ali BUR  BURSA-FERDI 0.833 10 23 turatla
18 GURSEL Nural Dora IST ALTINYURT SK 0.833 9 20 turatla
19 GUNDOGAR Mustafa Arda BUR  BURSA-FERDI 0.833 6 21 turatla
20 GOCMEN Mustafa Kemal ANK AESK 0.800 12 19  tur atla
21 BAYRAKTAR Omer Mehmet ANK  BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM O  0.800 10 18 turatla
22  UGURLU Mehmet Emir IST ALTINYURT SK 0.800 8 19 turatla
23 GUZIN Daghan ZON  ZONGULDAK FERDI 0.800 8 18 turatla
24 TAKES Bora BUR  BURSA-FERDI 0.800 6 17 turatla
25 ISIK Gencer BUR  BURSA-FERDI 0.667 12 22 tratla
26 TOKER Ates Efe ANK  AESK 0.667 7 21 turatla
27 AKKOYUN Orgun ZON  OZEL FATIH GSK 0.667 3 19 turatla
28 TAHMAZ Toygar ANK  ASYA GSK 0.667 3 16 turatla
29  AKIN Coruh Deniz ANK AESK 0.667 1 17  tur atla
30 PEDRIALI Deniz Roberto ANK  VISNELIK TESK 0.600 6 14  turatla
31  YAMAN Enes Yigit ANK  OZEL ULKU ULUSOY i.0.0. GE  0.600 4 16 turatla
32 BILGINOGULLARI Okyay ST TED SK 0.600 3 16 turatla
33 DURMAZ Berkan BUR  BURSA-FERDI 0.600 3 14 turatla
34 UREGEN Umut BUR  BURSA-FERDI 0.500 4 20 turatla
35 YERLIKAYALAR Recep Boran ANK  BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM O  0.500 4 18 turatla
36 CANKI Eren IST ISTANBUL - FERDI 0.500 4 17 turatla
37 BORAN Deniz ANK  VISNELIK TESK 0.500 3 17 turatla
38 MULAYIM Eren BUR  BURSA-FERDI 0.500 2 18 turatla
39  AKBULUT Kadir AMA  AMASYA FERDI 0.500 2 17 turatla
40 GUNER Eymen ZON  ZONGULDAK FERDI 0.500 1 17 turatla
41 YILMAZER Mikail Onat ZON  ZONGULDAK FERDI 0.500 1 16 turatla
42  KOSKDERE Emir Yusuf BUR  BURSA-FERDI 0.500 1 15 turatla
43 BELGE Ibrahim Arda BAR  BARTIN - FERDI 0.500 -1 18 turatla
44 YURDAKUL Can Devrim BUR BURSA-FERDI 0.500 -1 17  tur atla
45 TANERLER Arda BUR  BURSA-FERDI 0.500 -2 16 turatla
46 CILINGIR Demir IST ACI GSK 0.500 -3 16 turatla
47 KOC Ahmed Enes NiG NIGDE FERDI 0.500 -4 14 turatla
48 KARAHAN Efe ZON  OZEL FATIH GSK 0.500 -4 13 turatla
49 MAMUNLUOGLU Tiirker ANK  EFE SK 0.500 -7 13 turatla
50 KAYALI Arda Kaan KAR  SAFRAN GSK 0.400 -1 15 turatla



SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA
Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

siralama  soyad ve isim sehir kliip G/M  averaj YT grup
51 TEKINER Doruk ANK  VISNELIK TESK 0.400 -1 14  turatla
52 TAKIMOGLU Omer Yavuz IST ALTINYURT SK 0.400 -2 15 turatla
53  SAG Omer ZON  OZEL FATIH GSK 0.400 -2 11 turatla
54 YURDAKUL Cem Deniz BUR  BURSA-FERDI 0.400 -3 11 turatla
55 KURT Fatih ANK  ASYA GSK 0.400 -6 9 turatla
56 DORUKBASI Hasan ANK ASYA GSK 0.400 -7 11  turatla
57 TOTIC Yusuf BAR  BARTIN - FERDI 0.333 3 19 turatla
58 CELEBI Mert ANK  PARS ESKRIM G.S K. 0.333 1 17 turatla
59 DEGIRMENCI Arda ANK  ASYA GSK 0.333 -4 14  turatla
60 DURU Mete Alp IST ALTINYURT SK 0.333 -8 14 turatla
61 OZDEN Oguz Kaan ANK ICT SK 0.333 -8 13 turatla
62 CETINKAYA Emir ANK  ASYA GSK 0.333 -8 12 turatla
63 KIRMIZI Yunus Emre ZON  OZEL FATIH GSK 0333  -10 10 turatla
64 PINAR Omer Teyfur ANK  OZEL ULKU ULUSOY i.0.0.GE  0.333  -10 9 turatla
65 FETTAH Bekir Berk ANK  COSKUN GENCLIK VE SPOR KU  0.200 -6 13 elendi
66 AYHAN Ali Arda ANK  OZEL ULKU ULUSOY I.0.0.GE 0200  -10 8 elendi
67 BODUR Mehmet ANK  COSKUN GENCLIK VE SPORKU 0.200  -11 5 elendi
68 DILEKCI Emir IST ACI GSK 0.200 -12 6 elendi
69 DEMIR Ahmet Selim ZON  ZONGULDAK FERDI 0.167 -5 17 elendi
70  SURMEN Ibrahim ANK  OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0.GE  0.167 -6 15 elendi
71  OZER Onur IST ACI GSK 0.167  -10 13 elendi
72 AYDOGDU Artun Ata BUR  BURSA-FERDI 0.167 -11 11 elendi
73  BUYURAN Sarp BUR  BURSA-FERDI 0.167  -12 11 elendi
73 SAGLAM Ahmet Selim ANK  OZEL ULKU ULUSOY i.0.0.GE  0.167  -12 11 elendi
75 YIGITCAN Acun Tan ANK  EFE SK 0.167  -12 9 elendi
76 URAL Mustafa ANK  COSKUN GENCLIK VE SPORKU 0.167  -13 10 elendi
77 KISAN Cihangir Yigit ANK  OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0.GE 0.167  -13 9 elendi
78 KIRNAPCI Yagiz ZON  OZEL FATIH GSK 0.167  -14 9 elendi
79  GUCLU Uygar BUR  BURSA-FERDI 0.167  -16 5 elendi
80 ULUAGACLI Orhun Eren ANK 1402 CUBUK GSK 0.167  -18 5 elendi
81 SARI Omer Salih ANK  ASYA GSK 0.000  -11 13 elendi
82 ODABAS Omer Faruk ANK  OZEL ULKU ULUSOY i.0.0.GE  0.000  -13 11 elendi
83 HORUZOGLU Tugra ANK  COSKUN GENCLIK VE SPORKU 0.000  -14 6 elendi
84 MESCIOGLU Nedim Semih BUR  BURSA-FERDI 0.000 -15 5 elendi
85 DENIZER Eren ANK  COSKUN GENCLIK VE SPORKU 0.000  -16 8 elendi
86 SEZER Muhammet ANK  ASYA GSK 0.000  -17 7 elendi
87 CIFTCI Kerem ZON  OZEL FATIH GSK 0.000  -22 2 elendi

88 GUMUS Kerem ANK  ASYA GSK aband ¢ikma
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1 ASLAN Tolga BURSA-FERDI
.. - . . | ASLAN Tolga

64 PINAR Omer Teyfur OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. [ ¢/

. ASLAN Tolga
33 DURMAZ Berkan BURSA-FERDI 8/1

. - | DURMAZ Berkan
32 BILGINOGULLARI Okyay TED SK Y
] . ASLAN Tolga
17 EKER Ali BURSA-FERDI 8/3
. . | EKER Ali
48 KARAHAN Efe OZEL FATIH GSK Y
- UYAR Bogachan
49 MAMUNLUOGLU Tiirker EFE SK 8/5
| UYAR Bogachan
16 UYAR Bogaghan KASTAMONU ESK SK \ 8/1
9  DERICI Deniz ALTINYURT SK . .
| DERICI Deniz
56 DORUKBASI Hasan ASYA GSK 83 L. )
. DERICI Deniz

41 YILMAZER Mikail Onat ZONGULDAK FERDI 8/3

. | YILMAZER Mikail Onat
24 TAKES Bora BURSA-FERDI Y

. ISIK Gencer
25 ISIK Gencer BURSA-FERDI 8/4

. . | ISIK Gencer
40 GUNER Eymen ZONGULDAK FERDI |
8/1
. . ISIK Gencer
57 TOTIC Yusuf BARTIN - FERDI . 8/4
. . | BULADI Mehmet Batu

8  BULADI Mehmet Batu BURSA-FERDI

| 8/4
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ALTINYURT SK

| CAGLAYAN Kerem

60 DURU Mete Alp ALTINYURT SK L 8/0 .
] . . CAGLAYAN Kerem
37 BORAN Deniz VISNELIK TESK 8/1
| TAHMAZ Toygar
28 TAHMAZ Toygar ASYA GSK 800 . . )
N . . e . KOSEOGLU Emirhan
21 BAYRAKTAR Omer Mehme BEKIR YILMAZ ILKOGRETI /7
] . | YURDAKUL Can Devrim
44 YURDAKUL Can Devrim BURSA-FERDI 84 . . ]
. . . KOSEOGLU Emirhan
53 SAG Omer OZEL FATIH GSK . . 8/5
. - ] | KOSEOGLU Emirhan
12  KOSEOGLU Emirhan KASTAMONU ESK SK \ 8/1
13 ORS Doruk ISTANBUL - FERDI i
- . | ORS Doruk
52 TAKIMOGLU Omer Yavuz ALTINYURT SK Y .
. ORS Doruk
45 TANERLER Arda BURSA-FERDI . 82
N | GOCMEN Mustafa Kemal
20 GOCMEN Mustafa Kemal AESK 84 . ,
] KUPELI Adem Doruk
29 AKIN Coruh Deniz AESK ] /4
. . . | AKIN Coruh Deniz
36 CANKI Eren ISTANBUL - FERDI Y . .
. KUPELI Adem Doruk
61 OZDEN Oguz Kaan ICT SK . . 8/1
| KUPELI Adem Doruk

4  KUPELI Adem Doruk

EFE SK ™ 80
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3  KALENDER Enes Talha ISPARTA ESKRIM SK
. . | KALENDER Enes Talha
62 CETINKAYA Emir ASYA GSK Y
. . . e . KALENDER Enes Talha
35 YERLIKAYALAR Recep Bo BEKIR YILMAZ ILKOGRETI ] 8/3
] . . | PEDRIALI Deniz Roberto

30 PEDRIALI Deniz Roberto VISNELIK TESK 85

N - : KALENDER Enes Talha
19 GUNDOGAR Mustafa Arda BURSA-FERDI . . /4

. ] | GUNDOGAR Mustafa Arda
46 CILINGIR Demir ACI GSK Y

. . . ALTILAR Bartu Cem
51 TEKINER Doruk VISNELIK TESK 8/0
| ALTILAR Bartu Cem
14 ALTILAR Bartu Cem ACI GSK Y
11 CILINGIR Aydin BURSA-FERDI .
] . | CILINGIR Aydin
54 YURDAKUL Cem Deniz BURSA-FERDI 80 L
. ] . CILINGIR Aydin

43 BELGE Ibrahim Arda BARTIN - FERDI . 8/5

- ] | UGURLU Mehmet Emir
22 UGURLU Mehmet Emir ALTINYURT SK | 8/7 e . .

N . BICICIOGLU Ismail Tuna

27 AKKOYUN Orgun OZEL FATIH GSK . . 8/4

. . . | MULAYIM Eren
38 MULAYIM Eren BURSA-FERDI \ 8/5 L i )

. . BICICIOGLU Ismail Tuna

59 DEGIRMENCI Arda ASYA GSK o . 3/0

S . ] . | BICICIOGLU Ismail Tuna
6  BICICIOGLU Ismail Tuna KAS BAD IH SK Y
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7 OZBEKOGLU Yilmaz Efran [ZMIR- FERDi .
. . | CELEBI Mert
58 CELEBI Mert PARS ESKRIM G.S.K. Y TOKER Ates Ef
. tes Efe
39 AKBULUT Kadir AMASYA FERDI 8/4
| TOKER Ates Efe
26 TOKER Ates Efe AESK Y KUMLA Omer Baty
23 GUZIN Daghan ZONGULDAK FERDI . 83
R . . | GUZIN Daghan
42 KOSKDERE Emir Yusuf BURSA-FERDI Y KUMLA & B
mer Batu
55 KURT Fatih ASYA GSK . 8/5
N . | KUMLA Omer Batu
10  KUMLA Omer Batu BURSA-FERDI | 8/3
15 ALTINCEKIC Toprak BURSA-FERDI ,
| ALTINCEKIC Toprak
50 KAYALI Arda Kaan SAFRAN GSK Y ALTINCEKIC T N
o . opra
47 KOC Ahmed Enes NIGDE FERDI . 8/7 P
. | GURSEL Nural Dora
18 GURSEL Nural Dora ALTINYURT SK Y OZTORK Alk
31 YAMAN Enes Yigit OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. . 8/0
.. . | YAMAN Enes Yigit

34 UREGEN Umut BURSA-FERDI Y OZTURK All

. . m
63 KIRMIZI Yunus Emre OZEL FATIH GSK N 8/1

. . | OZTURK Alkim

2  OZTURK Alkim BURSA-FERDI L 8/0
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1 ASLAN Tolga BURSA-FERDI
| ASLAN Tolga
16 UYAR Bogaghan KASTAMONU ESK SK Y
L. i ASLAN Tolga
9  DERICI Deniz ALTINYURT SK 8/3
. | ISIK Gencer
8  ISIK Gencer BURSA-FERDI 8/4
_ ASLAN Tolga

5 CAGLAYAN Kerem ALTINYURT SK . . 8/1

. B i | KOSEOGLU Emirhan
12 KOSEOGLU Emirhan KASTAMONU ESK SK 87 . - )

. . . KOSEOGLU Emirhan

13 ORS Doruk ISTANBUL - FERDI . . 8/7

. . | KUPELI Adem Doruk
4 KUPELI Adem Doruk EFE SK \ 8/4
3  KALENDER Enes Talha ISPARTA ESKRIM SK

| KALENDER Enes Talha

14 ALTILAR Bartu Cem ACI GSK ' 8/4

. . . KALENDER Enes Talha
11 CILINGIR Aydin BURSA-FERDI . . 8/6

. . : | BICICIOGLU Ismail Tuna
6  BICICIOGLU Ismail Tuna KAS BAD IH SK 8/4

KALENDER Enes Talha
7 TOKER Ates Efe AESK . 8/6
N . | KUMLA Omer Batu
10  KUMLA Omer Batu BURSA-FERDI \ 8/3 . .
. . OZTURK Alkim
15 ALTINCEKIC Toprak BURSA-FERDI . /7
. . | OZTURK Alkim

2  OZTURK Alkim BURSA-FERDI 80

ASLAN Tolga
8/2
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siralama
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soyad ve isim

ASLAN Tolga
KALENDER Enes Talha
KOSEOGLU Emirhan
OZTURK Alkim
BICICIOGLU ismail Tuna
KUPELI Adem Doruk
KUMLA Omer Batu

ISIK Gencer

CAGLAYAN Kerem
DERICI Deniz

CILINGIR Aydin

ORS Doruk

ALTILAR Bartu Cem
ALTINCEKIC Toprak
UYAR Bogaghan

TOKER Ates Efe

BULADI Mehmet Batu
EKER Ali

GURSEL Nural Dora
GUNDOGAR Mustafa Arda
GOCMEN Mustafa Kemal
UGURLU Mehmet Emir
GUZIN Daghan

TAHMAZ Toygar

AKIN Coruh Deniz
PEDRIALI Deniz Roberto
YAMAN Enes Yigit
DURMAZ Berkan
MULAYIM Eren
YILMAZER Mikail Onat
YURDAKUL Can Devrim
CELEBI Mert
OZBEKOGLU Yilmaz Efran
BAYRAKTAR Omer Mehmet
TAKES Bora

AKKOYUN Orc¢un
BILGINOGULLARI Okyay
UREGEN Umut
YERLIKAYALAR Recep Boran
CANKI Eren

BORAN Deniz

AKBULUT Kadir

GUNER Eymen
KOSKDERE Emir Yusuf
BELGE Ibrahim Arda
TANERLER Arda
CILINGIR Demir

KOC Ahmed Enes
KARAHAN Efe
MAMUNLUOGLU Tiirker

sehir
BUR
ISP
KAS
BUR
KAS
ANK
BUR
BUR
IST
IST
BUR
IST
IST
BUR
KAS
ANK
BUR
BUR
IST
BUR
ANK
IST
ZON
ANK
ANK
ANK
ANK
BUR
BUR
ZON
BUR
ANK
izZM
ANK
BUR
ZON
IST
BUR
ANK
IST
ANK
AMA
ZON
BUR
BAR
BUR
IST
NiG
ZON
ANK

kliip

BURSA-FERDI
ISPARTA ESKRIM SK
KASTAMONU ESK SK
BURSA-FERDI

KAS BAD iH SK

EFE SK
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
BURSA-FERDI
ISTANBUL - FERDI
ACI GSK
BURSA-FERDI
KASTAMONU ESK SK
AESK

BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
ALTINYURT SK
BURSA-FERDI

AESK

ALTINYURT SK
ZONGULDAK FERDI
ASYA GSK

AESK

VISNELIK TESK
OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0.
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
ZONGULDAK FERDI
BURSA-FERDI

PARS ESKRIM G.S K.
iZMIR- FERDI

BEKIR YILMAZ ILKOGRETI
BURSA-FERDI

OZEL FATIH GSK
TED SK
BURSA-FERDI

BEKIR YILMAZ ILKOGRETI
ISTANBUL - FERDI
VISNELIK TESK
AMASYA FERDI
ZONGULDAK FERDI
BURSA-FERDI
BARTIN - FERDI
BURSA-FERDI

ACI GSK

NiGDE FERDI

OZEL FATIH GSK

EFE SK

dogum tarihi

1/9/2005
2/1/2006
3/6/2005
29/3/2005
11/2/2006
20/7/2005
11/3/2006
27/5/2005
14/7/2005
17/12/2005
9/5/2005
11/7/2005
2/8/2005
19/1/2007
3/1/2005
26/4/2007
25/6/2005
7/1/2007
2/11/2006
11/2/2006
13/7/2007
10/10/2006
4/3/2005
1/1/2006
24/7/2007
29/8/2006
1/2/2006
19/12/2007
27/2/2006
1/2/2006
23/9/2006
18/1/2005
27/12/2005
27/1/2005
26/3/2005
25/5/2006
28/8/2006
9/11/2007
9/2/2006
1/5/2007
6/1/2007
28/10/2005
25/1/2006
27/3/2007
10/3/2005
29/6/2007
22/3/2006
6/9/2005
4/7/2007
14/10/2005
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siralama  soyad ve isim sehir  kliip dogum tarihi
51 KAYALI Arda Kaan KAR  SAFRAN GSK 25/12/2006
52 TEKINER Doruk ANK  VISNELIK TESK 23/8/2007
53  TAKIMOGLU Omer Yavuz ST ALTINYURT SK 20/10/2006
54  SAG Omer ZON  OZEL FATIH GSK 1/11/2007
55 YURDAKUL Cem Deniz BUR  BURSA-FERDI 23/9/2006
56 KURT Fatih ANK  ASYA GSK 7/8/2006
57 DORUKBASI Hasan ANK  ASYA GSK 30/11/2006
58 TOTIC Yusuf BAR  BARTIN - FERDI 15/1/2005
59 DEGIRMENCI Arda ANK  ASYA GSK 7/3/2006
60 DURU Mete Alp isT ALTINYURT SK 24/2/2007
61 OZDEN Oguz Kaan ANK ICT SK 14/11/2006
62 CETINKAYA Emir ANK  ASYA GSK 15/4/2005
63 KIRMIZI Yunus Emre ZON  OZEL FATIH GSK 27/10/2007
64 PINAR Omer Teyfur ANK  OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. 17/7/2006
65 FETTAH Bekir Berk ANK  COSKUN GENCLIK VE SPO 1/3/2005
66 AYHAN Ali Arda ANK  OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. 6/1/2006
67 BODUR Mehmet ANK  COSKUN GENCLIK VE SPO 28/2/2006
68 DILEKCI Emir IST ACI GSK 15/6/2006
69 DEMIR Ahmet Selim ZON  ZONGULDAK FERDI 21/8/2006
70  SURMEN ibrahim ANK  OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. 5/3/2006
71  OZER Onur IST ACI GSK 3/1/2006
72 AYDOGDU Artun Ata BUR  BURSA-FERDI 16/9/2007
73 BUYURAN Sarp BUR  BURSA-FERDI 15/12/2007
73 SAGLAM Ahmet Selim ANK  OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. 3/8/2006
75 YIGITCAN Acun Tan ANK  EFE SK 9/12/2005
76 URAL Mustafa ANK  COSKUN GENCLIK VE SPO 9/10/2007
77 KISAN Cihangir Yigit ANK  OZEL ULKU ULUSOY i.0.0. 8/3/2006
78 KIRNAPCI Yagiz ZON  OZEL FATIH GSK 26/10/2005
79 GUCLU Uygar BUR  BURSA-FERDI 10/8/2007
80 ULUAGACLI Orhun Eren ANK 1402 CUBUK GSK 22/7/2005
81 SARI Omer Salih ANK  ASYA GSK 29/11/2005
82 ODABAS Omer Faruk ANK  OZEL ULKU ULUSOY 1.0.0. 22/6/2006
83 HORUZOGLU Tugra ANK  COSKUN GENCLIK VE SPO 27/9/2007
84 MESCIOGLU Nedim Semih BUR  BURSA-FERDI 25/1/2007
85 DENIZER Eren ANK  COSKUN GENCLIK VE SPO 28/5/2007
86 SEZER Muhammet ANK  ASYA GSK 18/12/2007
87 CIFTCI Kerem ZON  OZEL FATIH GSK 16/12/2007
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